PON§H LEGI§IâNYO
al

LEI N9 2.895 DE 11 DE ABRIL DE 2018.

EMENTA: Reestrutura o Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Vereadores de

Araripina efetivos, e dá outras providências.

A CÂMARA DE VEREADORES DE ARARIPINA, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais, FAZ SABER que esta Câmara de Vereadores APROVOU e EU,

Presidente da Mesa Diretora, PROMULGO a seguinte Lei:

Art.1" - O Quadro Pessoal efetivos da Câmara Municipal de Vereadores de

Araripina fica reestruturado conforme o Anexo l, inclusive em seus vencimentos, com

as alterações introduzidas pela presente Lei.

Art.2' - As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta de

dotações orçamentárias próprias do Poder Legislativo.

Art.3'- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publica revogadas as

disposições em contrário.

SALA DE SESSÕES DA CÂMARA MUNICIB E AilABIPINA,

CAR

RUA I0SAFÁ SoARES, S/N -CENTR0 - (s7)3873.743s / 3873.L448 - WVWV,AMRIPINA.PE.LEG.BR

CEP: 56.280-000 - ARARIPINA - PERNAMBUCO - CNJ: L1,.474.624/0001-67

DE 2018.

r
t

PODER LEGISLATIVO

LEI Ne 2.ses /2018

I- CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO

Quant. CARGO N FS.4

02 Aux. Serviços Gerais I 954,00

03 Agente Administrativo I L.451,34

02 Assistente de Adm. e Finanças -f\ 2.858,34

01_ Oficial do Legislativo ,/: I 3.639,13

02 Vigia I 954,00

r
EV i' MAI

D raci
)As))
r6tb cl

ILVA C

C.M.A

I

nUe;osarÁ S0ARES, S/N -CENTRO - [87) 3873.1435 / 3873.L448 - WWW.ARARIPINA.PE'LEG,BR

CEP: 56.280-000 - ARARIPINA - PERNAMBUCO - CN|: L1'.+74.624/000L-67

ANEXO I